COMUNE DI BELMONTE CALABRO

(Provincia di Cosenza)

C.A.P. 87033 - Tel. 0982/400185-400207 - Fax 0982/400608 - Cod. Fisc. 86000310788 - P.1. 01281140788

ORIGINALE

Nt w 29§ ~ozo

OGGETTO: Anticipazione somma all'economo comunale p.i. Antonio Veltri (Luglio-
Dicembre 2020).

, nella

&7 f !
L'anno duemilaventi il giorno é{;? del mese di giugno, alle ore ’ﬁjj
sala delle adunanze del Comune suddette, convocata con appositi avvisi, la Giunta

comunale si ¢ riunita con la presenza dei signori:

NOME E COGNOME CARICA Presente Assente
1)- Dr. Francesco BRUNCO Sindaco-Presidente b4 L
2)- Ing. Luigi Provenzano Assessore 5 L
3)- Dott.ssa Francesca Curcio ASSOSSOTe *%’ []

Fra gli assenti sono giustificati i signori:

Partecipa il Segretario comunale dott. Fedele Vena,

LA GIUNTA COMUNALE
PREMESSO

CHE sulla proposta di deliberazione relativa all'oggetto il responsabile del servizio
interessato ha espresso parere favorevole ai sensi dell'art.49 della legge n. 267/2000;

. VISTA la proposta di deliberazione avente ad oggetto "Anticipazione somma all' Economo
Comunale p.i. Antonio Veltri;

RITENUTA la proposta medesima ampiamente motivata, legittima e meritevole di
approvazione;




DATO ATTO sull'avvenuta acquisizione dei pareri di cui alla legge;

SULLA proposta del Responsabile del servizio;

CON VOTI favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge;
DELIBERA

t)- di approvare, come approva, la proposta di deliberazione, che viene allegata alla
presente per formarne parte integrante e sostanziale, avente ad oggetto: " Anticipazione
all'economo comunale" per il periodo Luglio-Dicembre 2020;

Con separata votazione favorevole unanime la presente deliberazione viene dichiarata
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 del decreto legislativo n.267/2000.




PARERI

OGGETTO: Anticipazione somma all'economo comunale p.i. Antonio Veltri (Luglio-
Dicembre 2020).

PARERE SULLA REGOLARITA TECNICA ‘
(art. 49, co. 1° del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267) E
%" Favorevole

& Contrario

i

IL RESPONSABILE DEL e SETT.

i

;17’ :‘;" - b
Belmonte Calabro addi A g/*‘f j/ Ao

PARERE SULLA REGOLARITA CONTABILE
(art. 49, co. 1° del D. Lgs. 18/8/2000, n. 2675
¥ Favorevole

Contrario

Belmonte Calabro addi w‘fi? j 6;/ L0

ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA

{art. 49, co. 1° Dec. Lgs. 18/8/2000, n. 26
1l Responsabile| del Servizio

| VISTO:  Si attesta la copertura  finanziaria della Dr. Nicola ‘g\ JIRE

spesa di €. 1.500,00 con imputazione della stessa sul %5
capitolo: ‘
Entrata

Uscita
Bilancio 2020.

,/
Belmonte Calabro addi &J;[} f © // AT




I presente verbale viene come di seguito sottoscritto.

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE ED ESECUTIVITA’
IL SEGRETARIO COMUNALE

Visto il I. Lgs 18 agosto 2000, N° 267;
Vista la Legge Costituzionale N° 3/2001;

Visti gli atti d"Ufficio;
ATTESTA

Che la presente deliberazione n. 22 del 29 E?U 2620

B stata p ta medlan ione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal
M. b statay ﬁﬁbﬁbﬁﬁl ............ eﬁﬂ]ﬁs ?5‘3%1 ........ (art.124 - D.Lgs N° 267/2000);

Che il presente atto & divenuto esecutivo:
M 1 giorno___ 28 6117078 perché & stato dichiarato immediatamente eseguibile
(art.134, Co. 4°, D. Lgs N. 267/2000);
o Trascorsi 10 giorni dalla pubblicazione(art. 134, Comma 3°, D.Lgs N. 267/2000);
o Latto non & soggetto a controllo ai sensi della Legge Costituzionale N° 3 del 18 ottobre
2001.




COMUNE DI BELMONTE CALABRO

(Provincia di Cosenza)
C.AP. 87033 - Tel. 0982/ 400185-400207 - Fax 0982/ 400608 - Cod. Fisc. 86000310788 - P.1. 01281140788

OGGETTO: Anticipazione all'economo comunale “Luglio-Dicembre 20207

L'ECONOMO COMUNALE
SI PROPONE |

Visto il regolamento comunale di contabilita vigente, approvato con delibera consiliare n. 59 del
30.10.1997, ed in particolare modo I'art. 74 del regolamento stesso;

Vista la delibera di Giunta M.le circa la nomina di Economo comunale - Agente contabile a danaro
- con decorrenza 01.12.2017 - p.i. Antonio Veltri;

Ravvisata la necessita di anticipare allEconemo comunale la somma per l'adempimento di
intervenfi per esigenze ordinarie;

Dato atto che I'ammontare dell’anticipo rientra nei limiti di cui all’'art.74 del regolamento di
contabilita di cui sopra;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto il D, Lgs. n. 267/2000;
PROPONE

1)- stante le considerazioni di cui in premessa di anticipare, per come anticipa, all'Economo
comunale nella persone dellTstruttore direttivo p.i. Antonio Veltri, la somma di €. 1.500,00 da
attribuire per i compiti d'istituto, di interventi per esigenze ordinarie e fino ad esaurimento e
secondo quanto previsto dal regolamento comunale di contabilita che contiene le norme inerente al
servizio di che trattasi, PER IL PERIODO “Luglio-Dicembre 2020”;
2)- Di prelevare la somma di cui sopra sui Capitoli del Bilancio 2020, come di seguito specificato:

» ENTRATA ... ...... CAP. 6006

» USCITA ............ cap. 5006

3)- Di fare obbligo all'Economo di rendicontare la somma anticipata secondo le forme previste dal
vigente e richiamato regolamento ;

4). Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi delle vigenti disposizioni di
legge. i




